PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO CORDA - MA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

GABINETE DA SECRETARIA
Fís. 	 esc

(.

c
Processo a

5 netura

CPL

BARRA DO CORDA
Trabalho, Respeitam Cidadania.

Agora é a Vez de P0 VO.

Ofício N° 257/20221GAB-SEMUS

Barra do Corda/MA, 13 de junho de 2023.

À senhoria
Mikaela Oliveira Cabral
Comissão Permanente de Licitação - CPL

Assunto: Resposta ao Memo. n° 124/2023

Com cordiais cumprimentos, sirvo-me do presente em atenção ao

memorando n° 124/2023 - CPL, formalizamos a devolução do processo

administrativo n01273, com as devidas retificações que se fizeram necessárias para

sanar as pendencias apresentadas no parecer da Controladoria. Desse modo,

solicitamos o prosseguimento do processo licitatório.

Agradecemos antecipadamente, ao tempo que reiteramos protestos de

estima e consideração.

Respeitosamente,

r 71
NAK*ANE CUNHA ANDRADE

Secretária Municipal de Saúde
Portaria n° 06/2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO CORDA - MA
CNPJ: 06.769.798/0001-17

Rua Isaac Martins, 297 Centro CEP: 65950-00